SEQ.

© 0o N o o b~ W N

T e e S S
N o oA W N P O

MONITORIA EUAPOIO - RELACAO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - JUNHO DE 2019

CPF
**%515.632-**
*** 538.702-**
*** 065.722-**
*H*842.172-**
*HET73.502-**
*** 559.842-**
***.554.272-**
***,070.232-**
*** 873.812-**
*** 568.212-**
**%.700.292-**
***538.122-**
*x 288.002-**
**%,692.302-**
*** 419.752-**
X T771.892-**
**x 445.962-**

MATRICULA
21752222
21651039
21601963
21354410
21455187
21603191
21852153
21955381
21855807
21554822
21854955
21853516
21452968
21208317
21552886
21851897
21750705

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR

NOME
ALESSANDRA PEREIRA ANSELMO
ANANIAS FACUNDES GUIMARAES
ANDERSON EDUARDO BAIMA PEREIRA
CAROLINE FREITAS DE AZEVEDO
DANIELE BERGE NEGREIROS
DIANDRA ANDRADE DA MOTA
ELINALDO RIPARDO PEREIRA
EUZINEIA TEIXEIRA DA GAMA
HIGOR RICARDO DOS SANTOS DA SILVA
LARA DE SOUZA E SOUZA
LUCICLEIDE DE MATOS MOURA
LUIS CLAUDIO DE ALMEIDA SOUSA
MARIA RAIMUNDA MAGALHAES MENDES
OZIAN DA SILVA CARVALHO
RENAN JORGE SOUZA DA MOTA
SARA EVELYN MOTA DA SILVA
VANESSA DA CONCEICAO NASCIMENTO PEREIRA

CAMPUS/CAMPI
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Saude e Biotecnologia de Coari
Manaus
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Manaus
Manaus
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Saude e Biotecnologia de Coari
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins

Instituto de Educacéo, Agricultura e Ambiente de Humaita

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.

VALOR RECEBIDO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

424,00
424,00
424,00
329,20
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00
424,00


mailto:daest@ufam.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS 17

VALOR TOTAL R$ 7.113,20

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCICIO (Més referéncia: MAIO DE 2019)

SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI VALOR RECEBIDO
1  ***538.702-** 21651039 ANANIAS FACUNDES GUIMARAES Instituto de Saude e Biotecnologia de Coari R$ 424,00
2 ***%692.302-** 21208317 OZIAN DA SILVA CARVALHO Instituto de Saude e Biotecnologia de Coari R$ 424,00
TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS 2
VALOR TOTAL R$ 848,00

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCICIO ANTERIOR (Més referéncia:)
SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI VALOR RECEBIDO

Nao houve folha de pagamento suplementar de exercicio anterior.

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL R$ -

Obs.: . Folha de Pagamento Regular refere-se & parcela normal do Auxilio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercicio refere-se a regularizagdo de

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.



mailto:daest@ufam.edu.br

Rox Sl LS

%{'mz:mlﬂ:\o‘
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo nédo recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercicio, mesmo tendo direito a parcela ou parcelas; Folha de
Pagamento Suplementar de exercicio anterior refere-se a regularizagdo de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no ano
anterior, mesmo tendo direito a parcela.

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.



mailto:daest@ufam.edu.br

