



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS  
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

**MONITORIA EUAPOIO - RELAÇÃO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - JUNHO DE 2019**

**FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR**

SEQ.	CPF	MATRÍCULA	NOME	CAMPUS/CAMPI	VALOR RECEBIDO
1	***.515.632-**	21752222	ALESSANDRA PEREIRA ANSELMO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$ 424,00
2	***.538.702-**	21651039	ANANIAS FACUNDES GUIMARAES	Instituto de Saúde e Biotecnologia de Coari	R\$ 424,00
3	***.065.722-**	21601963	ANDERSON EDUARDO BAIMA PEREIRA	Manaus	R\$ 424,00
4	***.842.172-**	21354410	CAROLINE FREITAS DE AZEVEDO	Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia de Itacoatiara	R\$ 329,20
5	***.773.502-**	21455187	DANIELE BERGE NEGREIROS	Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia de Itacoatiara	R\$ 424,00
6	***.559.842-**	21603191	DIANDRA ANDRADE DA MOTA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$ 424,00
7	***.554.272-**	21852153	ELINALDO RIPARDO PEREIRA	Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia de Itacoatiara	R\$ 424,00
8	***.070.232-**	21955381	EUZINEIA TEIXEIRA DA GAMA	Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia de Itacoatiara	R\$ 424,00
9	***.873.812-**	21855807	HIGOR RICARDO DOS SANTOS DA SILVA	Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant	R\$ 424,00
10	***.568.212-**	21554822	LARA DE SOUZA E SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$ 424,00
11	***.700.292-**	21854955	LUCICLEIDE DE MATOS MOURA	Manaus	R\$ 424,00
12	***.538.122-**	21853516	LUIS CLAUDIO DE ALMEIDA SOUSA	Manaus	R\$ 424,00
13	***.288.002-**	21452968	MARIA RAIMUNDA MAGALHAES MENDES	Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia de Itacoatiara	R\$ 424,00
14	***.692.302-**	21208317	OZIAN DA SILVA CARVALHO	Instituto de Saúde e Biotecnologia de Coari	R\$ 424,00
15	***.419.752-**	21552886	RENAN JORGE SOUZA DA MOTA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$ 424,00
16	***.771.892-**	21851897	SARA EVELYN MOTA DA SILVA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$ 424,00
17	***.445.962-**	21750705	VANESSA DA CONCEICAO NASCIMENTO PEREIRA	Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente de Humaitá	R\$ 424,00



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS  
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS	<b>17</b>
VALOR TOTAL	R\$ <b>7.113,20</b>

**FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCÍCIO (Mês referência: MAIO DE 2019)**

SEQ.	CPF	MATRÍCULA	NOME	CAMPUS/CAMPI	VALOR RECEBIDO
1	***.538.702-**	21651039	ANANIAS FACUNDES GUIMARAES	Instituto de Saúde e Biotecnologia de Coari	R\$ 424,00
2	***.692.302-**	21208317	OZIAN DA SILVA CARVALHO	Instituto de Saúde e Biotecnologia de Coari	R\$ 424,00

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS	<b>2</b>
VALOR TOTAL	R\$ <b>848,00</b>

**FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCÍCIO ANTERIOR (Mês referência:)**

SEQ.	CPF	MATRÍCULA	NOME	CAMPUS/CAMPI	VALOR RECEBIDO
Não houve folha de pagamento suplementar de exercício anterior.					

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS	
VALOR TOTAL	R\$ -

**Obs.: . Folha de Pagamento Regular** refere-se à parcela normal do Auxílio devida ao aluno conforme edital; **Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercício** refere-se à regularização de



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS  
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxílio que por algum motivo não recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercício, mesmo tendo direito à parcela ou parcelas; **Folha de Pagamento Suplementar de exercício anterior** refere-se à regularização de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxílio que por algum motivo não recebeu um ou mais meses no ano anterior, mesmo tendo direito à parcela.